

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)
Objekt: ZL 7.1 Další změny - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13
Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.
Místo: Teplice

Zpracoval:
Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 5 343,41

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 280,00

1	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	977151119	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 100 do 110 mm	m	1,500	3 520,00	5 280,00
1,0+0,5 "odvětrání prostoru za m.č. 003					1,500		

997 Přesun sutě 61,15

2	ZL 7.1 pol. 191 D1.1 VP	997013154	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 12 do 15 m s omezením mechanizace	t	0,032	1 217,50	38,96
3	ZL 7.1 pol. 192 D1.1 VP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,032	235,14	7,52
4	ZL 7.1 pol. 193 D1.1 VP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,448	8,13	3,64
0,032 * 14					0,448		
5	ZL 7.1 pol. 194 D1.1 VP	997013869	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) ze směsí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,032	344,65	11,03

998 Přesun hmot 2,26

6	ZL 7.1 pol. 195 D1.1 VP	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v přes 12 do 24 m	t	0,002	1 129,91	2,26
---	-------------------------	-----------	---	---	-------	----------	------

PSV Práce a dodávky PSV 109 813,54

725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 523,37

7	URS materiály online	KOSZAV25N RZM	Odpadkový koš nástěnný Bemeta 25 l nerez mat KOSZAV25NRZM	kus	2,000	2 260,33	4 520,66
8	ZL 7.1 pol. 249 D1.1 VP	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,002	927,65	1,86
9	ZL 7.1 pol. 250 D1.1 VP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,002	422,89	0,85

751 Vzduchotechnika 856,20

10	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	751398011	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	1,000	315,00	315,00
1 "odvětrání prostoru za m.č. 003 a m.č. 002					1,000		
11	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	42972576	mřížka větrací plastová se sítkou pro potrubí D 100mm	kus	1,000	110,00	110,00
12	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby D do 100 mm	m	1,000	202,00	202,00
1,0 "odvětrání prostoru za m.č. 003					1,000		
13	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	42981649	trouba pevná PVC D 100mm do 45°C	m	1,200	191,00	229,20
1 * 1,2					1,200		

763 Konstrukce suché výstavby 16 217,47

14	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	78,20	312,80
15	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	56245611	mřížka větrací hranatá plast se síťovinou 150x150mm	kus	4,000	176,28	705,12
16	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	763112911	Vyspravení SDK příčky, přesazené stěny pl přes 0,02 do 0,1 m2	kus	16,000	336,00	5 376,00
16 "lokální opravy - doplňování kabeláže dle požadavku					16,000		
17	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	763121413	SDK stěna přesazená tl 87,5 mm profil CW+UW 75 deska 1xA 12,5 bez izolace EI 15	m2	4,235	663,00	2 807,81
0,5*4,25+0,5*4,22 "zakrytí nik m.č. 112 a 209					4,235		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
18	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	763132911	Vyspravení SDK podhledu, podkrovní pl přes 0,02 do 0,1 m2	kus	18,000	380,00	6 840,00
			18 "lokální opravy - doplňování kabeláže dle požadavku		18,000		
19	ZL 7.1 pol. 326 D1.1 VP	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,106	1 150,51	121,95
20	ZL 7.1 pol. 327 D1.1 VP	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,106	507,46	53,79

766 Konstrukce truhlářské

11 934,67

21	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	766211211	Montáž madel schodišťových středových dřevěných průběžných šířky do 150 mm	m	6,400	143,00	915,20
			6,4 "výměna madla na schodišti do 1.PP		6,400		
22	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	05217101	madlo dubové D 42mm	m	6,400	1 720,00	11 008,00
23	ZL 7.1 pol. 418 D1.1 VP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,007	1 230,16	8,61
24	ZL 7.1 pol. 419 D1.1 VP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,007	408,79	2,86

767 Konstrukce zámečnické

5 171,28

25	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	767161851	Demontáž madel schodišťových do suti	m	6,400	249,00	1 593,60
			6,4 "výměna madla na schodišti do 1.PP		6,400		
26	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	767165111	Montáž madel šroubováním	m	6,400	257,00	1 644,80
			6,4 "výměna madla na schodišti do 1.PP		6,400		
27	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	54889030	uchycení madla na zeď nerezové D 42,4mm	kus	4,000	266,00	1 064,00
			4 "kovové uchycení madla - provedení v kovářské černi		4,000		
28	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří do 2 m2	kus	6,000	37,70	226,20
			2+2+2 "vyvěšení a zavěšení ocelových dveří v m.č. 014 a 016		6,000		
29	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	767891902	Opravy zámečnických konstrukcí ostatních - výměna lišt ocelových přivažených	m	2,700	236,00	637,20
			0,9*3 "úprava spodní části ocelových křidel dveří v m.č. 014 a 016		2,700		
30	ZL 7.1 pol. 442 D1.1 VP	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,003	1 378,03	4,13
31	ZL 7.1 pol. 443 D1.1 VP	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	451,08	1,35

771 Podlahy z dlaždic

44 012,16

32	ZL 7.1 pol. 455 D1.1 VP	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v přes 65 do 90 mm	m	27,100	204,49	5 541,68
			(19.92-(0.8+0.9)) "přípočet soklů v m.č. 013		18,220		
			(3.49+1.3)*2-0,7 "přípočet provedení soklu v m.č. 214		8,880		
			Součet		27,100		
33	ZL 7.1 pol. 456 D1.1 VP	59761275	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x80mm	kus	91,000	97,29	8 853,39
			(19.92-(0.8+0.9))/0,33*1,1 "přípočet soklů v m.č. 013		60,733		
			((3.49+1.3)*2-0,7)/0,33*1,1 "přípočet provedení soklu v m.č. 214		29,600		
			Součet		90,333		
			91 "zaokrouhlení na celé kusy		91,000		
34	ZL 7.1 pol. 457 D1.1 VP	771574266	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených flexibilním lepidlem přes 22 do 25 ks/m2	m2	18,870	669,41	12 631,77
			18,87 "přípočet krytiny v m.č. 013		18,870		
35	URS materiály online	LSS.DAR2Y664	RAKO Siena DAR2Y664 dlaždice slinutá, povrch glazovaný hnědá 221x221x8 mm	m2	20,757	788,10	16 358,59
			18,87*1,1 "přípočet krytiny v m.č. 013		20,757		
			Součet		20,757		
36	ZL 7.1 pol. 461 D1.1 VP	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,622	584,71	363,69
37	ZL 7.1 pol. 462 D1.1 VP	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,622	422,89	263,04

776 Podlahy povlakové

27 098,39

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	776111115	Broušení podkladu povlakových podlah před litím stěrky	m2	17,000	31,50	535,50
			17,0 "doplnění krytiny do m.č. 001		17,000		
39	ZL 7.1 pol. 465 D1.1 VP	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	17,000	11,84	201,28
40	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	776121321	Neředěná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	17,000	88,60	1 506,20
41	ZL 7.1 CS ÚRS 2024 02	776141112	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	17,000	403,00	6 851,00
42	ZL 7.1 pol. 469 D1.1 VP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	17,000	148,36	2 522,12
			17,0 "doplnění krytiny do m.č. 001		17,000		
43	ZL 7.1 pol. 470 D1.1 VP	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, nášlapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	18,700	603,42	11 283,95
			17,0*1,1 "doplnění krytiny do m.č. 001		18,700		
44	ZL 7.1 pol. 473 D1.1 VP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	18,060	147,99	2 672,70
			(3,08+5,75)*2+3*0,4-0,8 "solky m.č. 001		18,060		
45	ZL 7.1 pol. 474 D1.1 VP	2841100R	lišta soklová PVC v-60mm vytahovaný sokl zpevněný polymerem na spodní straně	m	18,963	72,83	1 381,08
			((3,08+5,75)*2+3*0,4-0,8)*1,05 "solky m.č. 001		18,963		
46	ZL 7.1 pol. 475 D1.1 VP	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,188	430,63	80,96
47	ZL 7.1 pol. 476 D1.1 VP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,188	338,31	63,60

Celkem

115 156,95

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.1 Další změny - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -38 927,42

1 Zemní práce -38 927,42

1	ZL 7.1 pol. 10 D1.4.1.c MP	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-51,300	308,49	-15 825,54
			-1*28.5*1.8 " zásyp jámky"		-51,300		
			Součet		-51,300		
2	ZL 7.1 pol. 13 D1.4.1.c MP	174111102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně	m3	-37,500	616,05	-23 101,88
			-1*5.0*3.0*2.5" stáv.jámka"		-37,500		
			Součet		-37,500		

PSV Práce a dodávky PSV -184 602,54

725 Zdravotecnika - zařizovací předměty -30 762,64

3	ZL 7.1 pol. 236 D1.1 MP	72529151R	Doplňky zařízení koupelen a záchodů poz.Z.02+03+04	hod	-16,000	281,92	-4 510,72
			-2*8 "odpočet dle požadavku objednatele		-16,000		
			Součet		-16,000		
4	ZL 7.1 pol. 240 D1.1 MP	55431084	zásobník papírových ručníků skládaných nerezové provedení	kus	-2,000	1 930,76	-3 861,52
			-2 "odpočet dle požadavku objednatele		-2,000		
			Součet		-2,000		
5	ZL 7.1 pol. 242 D1.1 MP	6346513R	zrcadlo čiré tl 3mm 400/600 na stěnu	kus	-5,000	1 921,00	-9 605,00
			-5 "odpočet dle požadavku objednatele		-5,000		
			Součet		-5,000		
6	ZL 7.1 pol. 243 D1.1 MP	5543119R	dávkovač tekutého mýdla z nerez 0,35L	kus	-2,000	661,05	-1 322,10
			-2 "odpočet dle požadavku objednatele		-2,000		
			Součet		-2,000		
7	ZL 7.1 pol. 246 D1.1 MP	5543111R	držák toalet. papíru s krytem z nerez	kus	-4,000	1 391,03	-5 564,12
			-4 "odpočet dle požadavku objednatele		-4,000		
			Součet		-4,000		
8	ZL 7.1 pol. 247 D1.1 MP	5543107R	koš odpadkový nášlapný nerezový	kus	-5,000	1 163,90	-5 819,50
			-5 "odpočet dle požadavku objednatele		-5,000		
			Součet		-5,000		
9	ZL 7.1 pol. 249 D1.1 MP	998725103	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,059	927,65	-54,73
10	ZL 7.1 pol. 250 D1.1 MP	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,059	422,89	-24,95

766 Konstrukce truhlářské -16 985,92

11	ZL 7.1 pol. 389 D1.1 MP	76666010R	Montáž a dodávka dveřních krycích dvířek v dřevěn.rámu +2x větrací mřížka kovová v.0.15m vč.ukotvení- zavírání na magnety poz. 0.05	kus	-2,000	8 419,21	-16 838,42
			-1*2 "odpočet původního řešení		-2,000		
12	ZL 7.1 pol. 418 D1.1 MP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,090	1 230,16	-110,71
13	ZL 7.1 pol. 419 D1.1 MP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,090	408,79	-36,79

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

767 Konstrukce zámečnické -5 932,78

14	ZL 7.1 pol. 431 D1.1 MP	76766212R	Repase stávaj. mříže kovové vč. ukotvení - očištění, odrezavění + opravy restaur. způsobem poz. č. 0.06 vel. 1040/900mm	kus	-1,000	5 932,78	-5 932,78
1*1 " mříž neralizována na přání objednatele					-1,000		

776 Podlahy povlakové -19 461,34

15	ZL 7.1 pol. 469 D1.1 MP	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-18,870	148,36	-2 799,55
-1*18,87 "odpočet krytiny v m.č. 013					-18,870		

16	ZL 7.1 pol. 470 D1.1 MP	28411017	PVC vinyl heterogenní zátěžové tl 2,00mm, náslapná vrstva 0,70mm, zátěž 34/43, otlak do 0,02mm, stálost do 0,10%, R10, hořlavost Bfl S1	m2	-20,757	603,42	-12 525,19
-1*18,87*1,1 "odpočet krytiny v m.č. 013					-20,757		
Součet					-20,757		

17	ZL 7.1 pol. 473 D1.1 MP	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	-18,220	147,99	-2 696,38
-1*(19.92-(0.8+0.9)) "odpočet soklů v m.č. 013					-18,220		

18	ZL 7.1 pol. 474 D1.1 MP	2841100R	lišta soklová PVC v-60mm vytahovaný sokl zpevněný polymerem na spodní straně	m	-19,131	72,83	-1 393,31
-1*(19.92-(0.8+0.9))*1,05 "odpočet soklů v m.č. 013					-19,131		

19	ZL 7.1 pol. 475 D1.1 MP	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,061	430,63	-26,27
----	-------------------------	-----------	---	---	--------	--------	--------

20	ZL 7.1 pol. 476 D1.1 MP	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,061	338,31	-20,64
----	-------------------------	-----------	--	---	--------	--------	--------

781 Dokončovací práce - obklady -26 567,26

21	ZL 7.1 pol. 477 D1.1 MP	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 22 do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-16,359	752,15	-12 304,42
-1*((3.49+1.3)*2*2-0.7*1.97) "odpočet původního rozsahu v m.č. 214					-17,781		
0,9*1,58 "plocha za umyvadlem - m.č. 214					1,422		
Součet					-16,359		

22	URS materiály online	LSS.DAR2Y663	RAKO Siena DAR2Y663 dlaždice slinutá, povrch glazovaný světle béžová 221x221x8 mm	m2	-17,995	788,10	-14 181,86
-1*16,359*1,1 "odpočet části obkladu v m.č. 214					-17,995		

23	ZL 7.1 pol. 483 D1.1 MP	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v přes 12 do 24 m	t	-0,085	529,74	-45,03
----	-------------------------	-----------	---	---	--------	--------	--------

24	ZL 7.1 pol. 484 D1.1 MP	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,085	422,89	-35,95
----	-------------------------	-----------	--	---	--------	--------	--------

783 Dokončovací práce - nátěry -15 847,80

25	ZL 7.1 pol. 20 ZL 6.5 MP	783228111	Lazurovací dvojnásobný akrylátový nátěr tesařských konstrukcí	m2	-64,950	244,00	-15 847,80
-1*72,95+8 "odpočet lazurovacího laku prvků krovu dle požadavku objednatele					-64,950		

784 Dokončovací práce - malby a tapety -69 044,80

26	ZL 7.1 pol. 514 D1.1 MP	784661103	Dekorační technika imitace benátského štuky v místnostech v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-25,000	1 317,94	-32 948,50
-1*30+5					-25,000		

27	ZL 7.1 pol. 515 D1.1 MP	784661109	Dekorační technika imitace benátského štuky na schodišti podlaží v přes 3,80 do 5,00 m	m2	-20,000	1 374,32	-27 486,40
-1*20					-20,000		

28	ZL 7.1 pol. 516 D1.1 MP	78466111R	Podklad pod dekorací omítky -sádrová stěrka	m2	-12,860	669,51	-8 609,90
-1*50					-50,000		
30 " Z22 - příprava podkladu pod tapetu					30,000		
3.57*2" Z23 - příprava podkladu pod tapetu					7,140		
Součet					-12,860		

Celkem -223 529,96

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkrovy pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.2 Elektroinstalace - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 25. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D2 kabely a vodiče

2 552,68

1	ZL 7.2 pol. 84 D1.4e(2) VP	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	30,000	33,90	1 017,00
30 "odvětrání m.č. 002 a 003					30,000		
2	ZL 7.2 pol. 12 D1.4e(1) VP	341581082	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, CYKY 3Cx1,5 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	30,000	17,44	523,20
3	ZL 7.2 pol. 80 D1.4e(2) VP	741122642	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (CYKY) počtu a průřezu žil 5x4 až 6 mm2	m	8,000	50,85	406,80
8 "venkovní zásuvka 400V					8,000		
4	ZL 7.2 pol. 5 D1.4e(1) VP	341581105	Kabel silový Cu, PVC izolace 450V/2,5kV, -40oC - +70oC, CYKY 5Cx4 mm2 odolnost proti šíření plamene dle ČSN EN 60332-1	m	8,000	75,71	605,68

D4 spínače

262,69

5	ZL 7.2 pol. 91 D1.4e(2) VP	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných,šroubové připojení, vypínačů řazení 1 - jednopólových	kus	1,000	84,75	84,75
1 "odvětrání m.č. 002 a 003					1,000		
6	ZL 7.2 pol. 24 D1.4e(1) VP	345355146	Spínač jednopólový pod omítku, 10A/250V, řaz. 1	kus	1,000	109,62	109,62
1 "m.č. 002					1,000		
7	ZL 7.2 pol. 25 D1.4e(1) VP	345355211	Kryt spínače bílý	kus	1,000	41,91	41,91
8	ZL 7.2 pol. 26 D1.4e(1) VP	345355104	Rámeček jednonásobný bílý	kus	1,000	26,41	26,41

D6 zásuvky ABB TANGO

2 257,08

9	ZL 7.2 pol. 106 D1.4e(2) VP	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	1,000	226,00	226,00
10	ZL 7.2 pol. 53 D1.4e(1) VP	741210003	PK B podlahová krabice - 1x zásuvka 2xRJ45, 3x zásuvka 220V/16A jednonásobná	kus	1,000	2 031,08	2 031,08

D7 svítidla

12 070,20

11	ZL 7.2 pol. 107 D1.4e(2) VP	741372061	Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních panelových obsahu do 0,09 m2	kus	4,000	384,20	1 536,80
4 "odvětrání a osvětlení m.č. 003					4,000		
12	ZL 7.2 pol. 54 D1.4e(1) VP	348531500	A - přisazené LED svítidlo mikroprizmatický kryt (34W, 3400lm)IP20, barva světla teple bílá	kus	4,000	2 619,79	10 479,16
13	ZL 7.2 pol. 58 D1.4e(1) VP	zákon č. 7/2005	Recyklační poplatek - za svítidla a světelné zdroje	kus	4,000	13,56	54,24

D8 montážní materiál

98,01

14	ZL 7.2 pol. 109 D1.4e(2) VP	741112061	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje přístrojových zapuštěných plastových kruhových	kus	1,000	90,40	90,40
15	ZL 7.2 pol. 59 D1.4e(1) VP	345711232	Krabice přístrojová pod omítku	kus	1,000	7,61	7,61

URS Strukturovaná kabeláž

27 071,08

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
16	ZL 7.2 pol. 39 D1.4f VP	742110003	Montáž elektroinstalační plastové ohebné trubky	m	82,000	59,33	4 865,06
82 "vedení slaboproudé kabeláže					82,000		
17	ZL 7.2 pol. 40 D1.4f VP	Pol33	Elektroinstalační ohebná trubka 23mm, samozhášivá, nízká mechanická odolnost	m	82,000	10,68	875,76
18	ZL 7.2 pol. 42 D1.4f VP	Pol66	Montáž protahovacího drátu	m	82,000	18,98	1 556,36
19	ZL 7.2 pol. 43 D1.4f VP	Pol67	AY2,5 - protahovací drát	m	82,000	4,75	389,50
20	ZL 7.2 pol. 33 D1.4f VP	742121001	Montáž sdělovacího kabelu do 15 žil	m	430,000	26,10	11 223,00
430 "datové kabely pro 4 kamery v int. 1 kameru v ext., natažení kabelu na střechu objektu, kabeláže pro vrátník					430,000		
21	ZL 7.2 pol. 34 D1.4f VP	Pol61	U/UTP 4x2x0,5 CAT.6 - Instalační kabel CAT.6, LSOH, 305m cívka	m	430,000	18,98	8 161,40

PSV Práce a dodávky PSV 92 926,62

741 Elektroinstalace - silnoprúd 30 613,62

22	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	741310232	Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojení 5B-časový se zapojením vodičů	kus	1,000	211,00	211,00
1 "časový spínač - odvětrání m.č. 002 a 003					1,000		
23	URS materiály online	ROT.365328	Časový spínač ZSU; síťové napětí: 230; ovládací komponenta: Elektrické	kus	1,000	4 570,00	4 570,00
24	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	741313222	Montáž zásuvek průmyslových nástěnných provedení IP 67 3P+N+PE 32 A se zapojením vodičů	kus	1,000	185,00	185,00
25	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	35811468	zásuvka nástěnná pro smyčkování 32A - 5pól, řazení 3P+N+PE IP67, šroubové svorky	kus	1,000	1 630,00	1 630,00
26	URS materiály online	1000169962	EATON 169358 DA1-32011FB-B6SC Frekvenční měnič 3x230/3x230VAC; 2,2kW; 10,5A; IP66; lokál.ovl, Brzdny	kus	1,000	24 017,62	24 017,62
1 "doplnění frekvenčního měniče do UPS - pokrytí náběhu ventilátorů odvětrání CHÚC					1,000		

742 Elektroinstalace - slaboprúd 28 392,00

27	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	742310002	Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
1 "zadní vstup do objektu					1,000		
28	URS materiály online	ADI.0034645. URS	2N IP Solo audio jednotka s kamerou, povrchová instalace	kus	1,000	27 042,00	27 042,00

751 Vzduchotechnika 33 921,00

29	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	751111011	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního D do 100 mm	kus	1,000	197,00	197,00
1 "odvětrání m.č. 002 a 003					1,000		
30	ZL 7.2 CS ÚRS 2024 02	42914110	ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 17W D 100mm	kus	1,000	1 180,00	1 180,00

D10 ostatní 32 544,00

31	ZL 7.2 pol. 132 D1.4e(2) VP	HZS.19	Napojení na stávající elektroinstalaci, vyhledání kabelů	hod	48,000	678,00	32 544,00
4*8 "úprava rozvaděče, provedení venkovní zásuvky - zjištění tras					32,000		
2*8 "oživení a zprovoznění systému elektronických vrátných, propojení se stávajícím systémem					16,000		
Součet					48,000		

Celkem 137 238,36

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.2 Elektroinstalace - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D3 Ozvučení a projektor -8 542,80

1	ZL 7.2 pol. 1 D1.4f MP	Pol78	Montáž projektoru, nastavení, oživení	ks	-1,000	4 271,40	-4 271,40
---	------------------------	-------	---------------------------------------	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet nerealizovaných částí dle požadavku
objednatele

-1,000

2	ZL 7.2 pol. 3 D1.4f MP	Pol80	Montáž stropního držáku projektoru	ks	-1,000	2 135,70	-2 135,70
---	------------------------	-------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet nerealizovaných částí dle požadavku
objednatele

-1,000

3	ZL 7.2 pol. 5 D1.4f MP	Pol82	Montáž elektricky ovládaného projekčního plátna, zapojení kabeláže	ks	-1,000	2 135,70	-2 135,70
---	------------------------	-------	---	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet nerealizovaných částí dle požadavku
objednatele

-1,000

D4 spínače -4 068,00

4	ZL 7.2 pol. 99 D1.4e(2) MP	HZS.06	Montáž spínačů pro spínání otvírání okna - místní ovládání - předběžná cena, upřesnění podle dodavatele oken a pohonů 13 ks	hod	-2,000	678,00	-1 356,00
---	----------------------------	--------	---	-----	--------	--------	-----------

-2 "odpočet dle skutečnosti

-2,000

5	ZL 7.2 pol. 43 D1.4e(1) MP	345355698	Spínání otvírání okna - místní ovládání - předběžná cena, upřesnění podle dodavatele oken a pohonů	kus	-4,000	678,00	-2 712,00
---	----------------------------	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

-4 "odpočet dle skutečnosti

-4,000

URS Strukturovaná kabeláž -12 487,92

6	ZL 7.2 pol. 28 D1.4f MP	742330011	Montáž switche do rozvaděče	ks	-1,000	1 048,87	-1 048,87
---	-------------------------	-----------	-----------------------------	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet položky dle požadavku objednatele

-1,000

7	ZL 7.2 pol. 29 D1.4f MP	Pol57	Nastavení switchů a parametrů sítě	ks	-1,000	1 779,75	-1 779,75
---	-------------------------	-------	------------------------------------	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet položky dle požadavku objednatele

-1,000

8	ZL 7.2 pol. 30 D1.4f MP	Pol58	Switch s managementem, kovové šasi, 24x10/100/1000 Mbps, 2 x 1G/10Gbps (SFP / SFP+), QoS, VLAN, přenosová rychlost 176Gbps	ks	-1,000	9 659,30	-9 659,30
---	-------------------------	-------	--	----	--------	----------	-----------

-1 "odpočet položky dle požadavku objednatele

-1,000

Celkem -25 098,72

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)
Objekt: ZL 7.4 Vzduchotechnika - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13
 Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.
 Místo: Teplice

Zpracoval:
 Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

D10 Zařízení K1 - dětské oddělení - klimatizace 11 865,00

1	ZL 7.4 pol. 177 D1.4b VP	specifikace.53	Dálkový kabelový ovladač	ks	5,000	2 373,00	11 865,00
---	--------------------------	----------------	--------------------------	----	-------	----------	-----------

5 "přípočet nového řešení - bezdrátové ovládání v ceně drátového 5,000

D5 Zařízení 5 - WC 2 983,20

2	ZL 7.4 pol. 109 D1.4b VP	751311092.1	Montáž sténové mřížky	ks	2,000	316,40	632,80
---	--------------------------	-------------	-----------------------	----	-------	--------	--------

2 "doplnění chybějícího prvku - pol. 5.05 dle PD VZT 3.NP 2,000

3	ZL 7.4 pol. 108 D1.4b VP	specifikace.32	Sténová mřížka 400x200, vzdálenost lamel 20	ks	2,000	1 175,20	2 350,40
---	--------------------------	----------------	---	----	-------	----------	----------

D9 Zařízení PV1 - schodiště - CHÚC A 36 901,15

4	ZL 7.4 CS ÚRS 2024 02	42972957	žaluzie přetlaková samočinná lamely z pozinkovaného plechu, pro potrubí 1000x500mm	kus	1,000	8 260,00	8 260,00
---	-----------------------	----------	--	-----	-------	----------	----------

1 "navýšení rozměru přetlakové klapky 1,000

5	ZL 7.4 CS ÚRS 2024 02	751398055	Montáž protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na čtyřhranné potrubí přes 0,600 do 0,750 m2	kus	1,000	1 579,35	1 579,35
---	-----------------------	-----------	--	-----	-------	----------	----------

1 "výfuková žaluzie - odvětrání CHÚC - střešní část - nebyla ve VV 1,000

6	ZL 7.4 CS ÚRS 2024 02	42972925	žaluzie protidešťová s pevnými lamelami, pozink, pro potrubí 800x800mm	kus	1,000	11 400,00	11 400,00
---	-----------------------	----------	--	-----	-------	-----------	-----------

1 "výfuková žaluzie - odvětrání CHÚC - střešní část - provedení v RAL dle výběru 1,000

7	ZL 7.4 pol. 165 D1.4b VP	specifikace.50	Čtyřhranné potrubí sk. I, pozink, do obvodu 3500, 80% tvarovek	m2	10,000	542,40	5 424,00
---	--------------------------	----------------	--	----	--------	--------	----------

10 "změna trasy potrubí vzhledem ke zvětšení přetlakové klapky 10,000

8	ZL 7.4 pol. 166 D1.4b VP	751511005.3	Montáž čtyřhranného potrubí, do obvodu 3500	m2	10,000	237,30	2 373,00
---	--------------------------	-------------	---	----	--------	--------	----------

9	ZL 7.4 pol. 169 D1.4b VP	specifikace.18	Požární izolace EI 30	m2	12,000	452,00	5 424,00
---	--------------------------	----------------	-----------------------	----	--------	--------	----------

10	ZL 7.4 pol. 170 D1.4b VP	R položka.1	Montáž tepelné izolace	m2	12,000	203,40	2 440,80
----	--------------------------	-------------	------------------------	----	--------	--------	----------

PSV Práce a dodávky PSV 6 382,14

751 Vzduchotechnika 6 382,14

11	ZL 7.4 CS ÚRS 2024 02	751398035	Montáž ventilační mřížky do dveří nebo desek přes 0,200 m2	kus	1,000	866,70	866,70
----	-----------------------	-----------	--	-----	-------	--------	--------

1 "krycí mřížka - odvětrání CHÚC - schodišťový prostor 1,000

12	ZL 7.4 CS ÚRS 2024 02	42972325	mřížka sténová otevřená jednořadá kovová úhel lamel 0° 1000x400mm	kus	1,000	2 930,00	2 930,00
----	-----------------------	----------	---	-----	-------	----------	----------

D12 Ostatní 2 585,44

13	ZL 7.4 pol. 210 D1.4b VP	R položka.11	Montážní a spojovací materiál	kg	24,000	70,06	1 681,44
----	--------------------------	--------------	-------------------------------	----	--------	-------	----------

14	ZL 7.4 pol. 211 D1.4b VP	R položka.12	Doprava	km	80,000	11,30	904,00
----	--------------------------	--------------	---------	----	--------	-------	--------

Celkem 58 131,49

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.4 Vzduchotechnika - méněpráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Zařízení K1 - dětské oddělení - klimatizace							-18 419,00
D10							
1	ZL 7.4 pol. 177 D1.4b MP	specifikace.5 3	Dálkový kabelový ovladač	ks	-5,000	2 373,00	-11 865,00
-1*5 "odpočet původního řešení					-5,000		
2	ZL 7.4 pol. 178 D1.4b MP	R položka.2	Montáž dálkového kabelového ovladače	ks	-5,000	226,00	-1 130,00
-1*5 "odpočet původního řešení					-5,000		
3	ZL 7.4 pol. 179 D1.4b MP	specifikace.5 4	Kabel k dálkovému ovladači	m	-30,000	28,25	-847,50
-1*30 "odpočet původního řešení					-30,000		
4	ZL 7.4 pol. 182 D1.4b MP	R položka.3	Montáž kabelu k ovladači	m	-30,000	28,25	-847,50
-1*30 "odpočet původního řešení					-30,000		
5	ZL 7.4 pol. 181 D1.4b MP	specifikace.5 5	Plastová lišta pro kabel k ovladači	m	-15,000	135,60	-2 034,00
-1*15 "odpočet původního řešení					-15,000		
6	ZL 7.4 pol. 182 D1.4b MP	R položka.3	Montáž kabelu k ovladači	m	-15,000	113,00	-1 695,00
-1*15 "odpočet původního řešení					-15,000		
D9 Zařízení PV1 - schodiště - CHÚC A							-7 062,50
7	ZL 7.4 pol. 156 D1.4b MP	specifikace.4 5	Přetlaková klapka 450x630 s regulací přetlaku	ks	-1,000	7 062,50	-7 062,50
Celkem							-25 481,50

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Revitalizace Regionální knihovny Teplice (přestavba podkroví pro nové aktivity)

Objekt: ZL 7.6 Oprava a úprava truhlářských výrobků - vícepráce

Objednatel: Regionální knihovna Teplice p.o. Lipová 796/13

Zhotovitel: MATURE TEPLICE s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 26. 9. 2024

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	------------------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV 66 698,33

742 Elektroinstalace - slaboproud 9 331,00

1	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	742320032	Montáž elektrického otvírače 12 V a stavitelnou střelkou	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
			1 "dveře zadní vstup - dle požadavku PBŘ		1,000		
2	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	54978035	otvírač elektromagnetický samozamykací s lištou	kus	1,000	4 380,00	4 380,00
3	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	34121021	kabel propojovací pro el zámky zakončený s konektorem 6m	kus	1,000	901,00	901,00
4	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	34573020	průchodka kabelová zadlabávací kov	kus	1,000	1 020,00	1 020,00

766 Konstrukce truhlářské 16 232,12

5	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766661867	Demontáž bezpečnostní rozvorové závory dvoubodové k opětovnému použití	kus	1,000	773,00	773,00
			1 "dveře zadní vstup - dle požadavku PBŘ		1,000		
6	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766660734	Montáž dveřního bezpečnostního kování - panikového	kus	1,000	2 430,00	2 430,00
7	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	54914133	kování bezpečnostní koule/klika RC3	kus	1,000	2 470,00	2 470,00
8	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766660735	Montáž dveřního bezpečnostního kování - rozvorového zámku třibodového	kus	1,000	2 190,00	2 190,00
9	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	54926003	zámek zadlabací úzký s panikovou funkcí pro dvoukřídlé dveře rozteč 92x30mm	kus	1,000	7 160,00	7 160,00
10	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766661848	Demontáž interiérového zámku k opětovnému použití	kus	1,000	45,20	45,20
			1 "dveře mezi 201 a 202		1,000		
11	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766664957	Výměna zámku interiérových dveří	kus	1,000	133,00	133,00
			1 "dveře mezi 201 a 202		1,000		
12	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	54964118	vložka cylindrická 35x35	kus	1,000	715,00	715,00
13	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	766660728	Montáž dveřního interiérového kování - zámku	kus	1,000	121,00	121,00
			1 "dveře mezi 201 a 202		1,000		
14	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	54924008	zámek zadlabací vložkový pravolevý rozteč 90x45mm	kus	1,000	190,00	190,00
15	ZL 7.6 pol. 418 D1.1 VP	998766103	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 12 do 24 m	t	0,003	1 230,16	3,69
16	ZL 7.6 pol. 419 D1.1 VP	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,003	408,79	1,23

783 Dokončovací práce - nátěry 41 135,21

17	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	23,097	73,30	1 693,01
			0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "nátěr dveří č. 19		7,608		
			2,15*2,36*2 "nátěr a dveří - zadní vstup		10,148		
			0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "nátěr dveří mezi m.č. 201 a 202		5,341		
			Součet		23,097		
18	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	98,647	67,10	6 619,21
			((2,19*2,85*4)+(2,19*4+2,85*2+1,8*2)*0,2)*1,3 "nátěr okna v m.č. 214		37,151		
			((2,31*2,85*4)+(2,31*2+2,85*4)*0,2)*1,3 "nátěr okna v m.č. 209		38,399		
			0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "nátěr dveří č. 19		7,608		
			2,15*2,36*2 "nátěr a dveří - zadní vstup		10,148		
			0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "nátěr dveří mezi m.č. 201 a 202		5,341		
			Součet		98,647		

Č.	Požadavek na upřesnění	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
19	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783122101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 10% 0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "natěr dveří č. 19 2,15*2,36*2 "natěr a dveří - zadní vstup Součet	m2	17,756 7,608 10,148 17,756	25,80	458,10
20	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783122121	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení disperzním tmelem plochy do 50% 0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "natěr dveří mezi m.č. 201 a 202	m2	5,341 5,341	132,00	705,01
21	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický natěr truhlářských konstrukcí 0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "natěr dveří č. 19 2,15*2,36*2 "natěr a dveří - zadní vstup 0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "natěr dveří mezi m.č. 201 a 202 Součet	m2	23,097 7,608 10,148 5,341 23,097	113,00	2 609,96
22	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783114101	Základní jednonásobný syntetický natěr truhlářských konstrukcí ((2,19*2,85*4)+(2,19*4+2,85*2+1,8*2)*0,2)*1,3 "natěr okna v m.č. 214 ((2,31*2,85*4)+(2,31*2+2,85*4)*0,2)*1,3 "natěr okna v m.č. 209 2,15*2,36*2 "natěr a dveří - zadní vstup 0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "natěr dveří mezi m.č. 201 a 202 Součet	m2	91,039 37,151 38,399 10,148 5,341 91,039	140,00	12 745,46
23	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783117101	Krycí jednonásobný syntetický natěr truhlářských konstrukcí ((2,19*2,85*4)+(2,19*4+2,85*2+1,8*2)*0,2)*1,3 "natěr okna v m.č. 214 ((2,31*2,85*4)+(2,31*2+2,85*4)*0,2)*1,3 "natěr okna v m.č. 209 2,15*2,36*2 "natěr a dveří - zadní vstup 0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "natěr dveří mezi m.č. 201 a 202 Součet	m2	91,039 37,151 38,399 10,148 5,341 91,039	132,00	12 017,15
24	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783118101	Lazurovací jednonásobný syntetický natěr truhlářských konstrukcí 0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "natěr dveří č. 19	m2	7,608 7,608	121,00	920,57
25	ZL 7.6 CS ÚRS 2024 02	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický natěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením 0,98*2,06*2+(0,98+2*2,06)*0,7 "natěr dveří č. 19 0,95*2,225*2+(0,9+2,2*2)*0,21 "natěr dveří mezi m.č. 201 a 202 Součet	m2	12,949 7,608 5,341 12,949	260,00	3 366,74

Celkem

66 698,33